Moteur

Batterie

Manette de gaz

Portée

Vitesse max

Poids de la batterie

Hauteur recommandée

Charge max

Poids du vélo

ANTELOPE (SX20)

Moteur arriére sans balai 48V * 750W

Batterie au lithium amovible LG 48V 14Ah

Pouce

Entre 40 et 70 km

35-45 km/h

424 Kg

1,52-190m

150 Kg

40 Kg (batterie incluse)

Chargeur

Temps de charge

Lumiére

Gros pneus

Assistance au pédalage

Fourche avant

Dérailleur

Type de frein

Cadre

Ecran LCD lumineux

L'écran lumineux affiche votre vitesse,
votre compteur kilométrique, le niveau de
la batterie et bien plus encore, garantissant
une visibilité facile dans toutes les
conditions.

Gros pneus de 20 pouces

Les gros pneus de 20 pouces offrent la
stabilité et la traction dont vous avez
besoin pour une conduite en douceur avec

des marchandises et des terrains difficiles.

Chargeur intelligent 2,0 A standard

4-6 heurs

Feu avant LED

20" * 4,0 CHAOYANG Anti-crevaison, réfléchissant

0-5 niveaux

Suspension hydraulique

Dérailleur Shimano 7 vitesses

Freins a disque LOGAN

Alliage d'aluminium 6061 haute résistance

Suspension hydraulique

Le systéme de suspension hydraulique
offre une conduite polyvalente. Choisissez
entre ouvert et verrouillé pour un confort
et un controle optimaux en fonction de vos
besoins et du terrain.



Longueur totale
Hauteur du guidon
& Empattement

Hauteur minimale du

siege

Hauteur maximale du
siege

Longueur du séjour de
la chaine
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65"

45-50"

45"

24"

33"

16,5"
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Hauteur du standover

Longueur du tube

supérieur
Diamétre de la roue

Longueur du tube de
direction

Longueur du guidon
Siége minimum au sol

Taille pliable
25.2™33.5™1"

154"

22,5"
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55"

24"

31"

6'2"

o Recommend Height:
5'0”'6,2“
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